Diante dos elementos constantes no presente processo administrativo e ao disposto do artigo 6º do Decreto
Municipal 23.207/2024, e de acordo com o inciso II do Artigo 75 da Lei Federal 14.133 de 1º de abril de
2021 e suas alterações, AUTORIZO A DISPENSA DA LICITAÇÃO e a DESPESA no valor total de R$
61.951,20 (sessenta e um mil, novecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos) a favor da empresa
VOLTS AMPERE ENGENHARIA SISTEMAS DE ENERGIA LTDA, CNPJ 23.984.666/0001-27.

Publique-se na forma da lei. Após encaminhar à Coordenadoria Administrativa Financeira para a emissão
da nota de empenho.